Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - Extraliga zeny

Rocnik - 2018-2019
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Babikova Annamaria - 4.Jul.2000 - licencia - 47440

Spolu

23 - odohratych zapasov 354 - odohratych minut 72 - bodov
15.4 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.1 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny

23 - odohratych zdpasov 354 - odohratych minat 72 - bodov
15.4 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.1 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

10.Apr.2019
6.Apr.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
13.Feb.2019
26.Jan.2019
18.Jan.2019
10.Jan.2019
5.Jan.2019
21.Dec.2018
15.Dec.2018
2.Dec.2018
24.Nov.2018

10.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica

BAM Poprad - BK Slovan Bratislava

BAM Poprad - Extraliga Zeny
Vysledok
64 - 66
73 - 48
57 - 66
74 - 40
50 - 67
68 - 47
48 - 55
63 - 81
41 - 45
60 - 57
61 - 65
40 - 41
65 - 58
57 - 48
52 - 56
42 - 75
55-40
77 - 58

Cas

20

18

21
16
16
18
22

20

24

10

15
22

17

Sk

Gdc a

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
2-8
25%
0-3
0%
4-5
80%
)
50%
Ol
0%
g
67%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
3-4
75%

S3

E i I8

1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-4
25%

Sc
il e
2-7
29%
2-5
40%
0-0
0%
1-6
17%
0-4
0%
3-11
27%
0-4
0%
4-5
80%
1-4
25%
0-1
0%
2-5
40%
1-6
17%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-7
14%
4-8
50%

U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Strana 2 z 36



3.Nov.2018

20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 23

62 - 46
79 - 51
73 -31
73 - 48
37 -59

24
19
15
18

14

354

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4 0-2
25% 0%
2-4 0-4
50% 0%
1-2 0-1
50% 0%
1-3 1-1
33% 100%
2-4 0-0
50% 0%

1-6
17%
2-8
25%
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%

0-0
0%
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Didova Barbora - 19.Mar.2001 - licencia - 47029
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2.5 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2.5 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga Zeny
Datum Zépas
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S EE DS
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0

63-81 3 "o, 100% 0% 100% 0% 2 0 0 0 0 0 0 1012

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
46-8120% 0% 0% 0% 0%00000000()0

00/1 1001100
3 0% 100% 0% 100% 0% > 2 000001071
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Filickova Eva - 23.Feb.1995 - licencia - 19620
Spolu
25 - odohratych zapasov 620 - odohratych mindt 219 - bodov
9 - vyhratych zapasov  24.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
25 - odohratych zapasov 620 - odohratych mindt 219 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.8 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66 34
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73 -48 31
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 - 66 27
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 74 - 40 26
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50 - 67 30
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 -47 34
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55 19
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63 -81 20
13.Feb.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 -45 29
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56 - 59 28
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 - 57 12
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 -65 20
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 -41 26
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65-58 24
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 -48 17
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 23
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 16
2.Dec.2018 BAM Poprad - Pietanské Cajky 42 -75 28

Sk

S2

Gca c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-7
29%
0-8

0%
5-8
63%
4-4

100%
6-9
67%
At
50%
3-5
60%
4-8
50%
2-6
33%
4-8
50%
1-6
17%
2-5
40%
1-6
17%
6-9
67%
1-9
11%

3-14
21%
1-1

100%
4-9
44%

S3
il IE
1-6
17%
0-2
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-3
0%
2-3
67%
2-6
33%

Sc
il G
3-13
23%
0-10
0%
5-9
56%
6-6
100%
6-11
55%
2-8
25%
3-7
43%
5-10
50%
2-8
25%
4-8
50%
1-8
13%
2-6
33%
1-9
11%
7-10
70%
1-11
9%
3-17
18%
3-4
75%
6-15
40%

TH
il IE
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
4-5
80%
3-6
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+

10 2

11 1

17 5

13 3

10 2
11 1

11 5

Du Do ZL AS BS SL

5 8 1

3 0 4

25.6

131

11.6
13.6
12.2

10.7

12.3
-2.6
13.3
2.2
-1.1
15.2

14.8
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24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

55-40
77 - 58
62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -48
37 -59

26
24
29
24
21
30
22

620

0-0 1-6
0% 17%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 2-10
0% 20%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 1-7
0% 14%
0-0 3-5
0% 60%

2-5 3-11 1-2 o
40% 27%  50%

002%1 3320/90 _%602 8 513120 0 5 82
1-6 3-16 6-7 43
17% 19%  86%
0-2  2-5 2.2
0%  40% 100%
050 8t 12 13 17 110 0 2 5139
0-4 1-11 0-0

0% 9% 0% 2 02

2o Goar %2 150 36 2 1 1 1 4204

55 1 0 0 0 2 2 52

1 06 1 0 3 0 5 122

4 2 0 2 0 0 24

0 069 173 15 72 84 245 36 57

0% 40%

21% 34%  63% 219 58 81 94 15 14 29 48 69 235
() () ()
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Gorsic Teja - 7.Jul.1999 - licencia - 55327
Spolu
19 - odohratych zapasov 439 - odohratych minut 122 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  23.1 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny

19 - odohratych zapasov 439 - odohratych minut 122 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 23.1 - minlt na zdpas 15 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66 37
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73 -48 27
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 -66 23
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 74 - 40 17
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50-67 20
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 -47 17
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55 25
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63 -81 31
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56 - 59 28
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 - 57 32
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 - 65 22
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 -41 23
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65 - 58 27
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad 57 -48 30
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 22
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 21
2.Dec.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -75 19
24.Nov.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 55-40 7

Sk

S2

i @

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-12
25%
3-6
50%
4-4
100%
1-1
100%
1-5
20%
1-4
25%
0-2
0%
3-8
38%
4-8
50%
7-10
70%
4-7
57%
2-8
25%
1-5
20%
T-2
50%
-2
50%
2-5
40%
1-5
20%
1-4
25%

S3
Ulc
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
3-14
21%
3-9
33%
4-5
80%
1-1
100%
1-6
17%
2-6
33%
1-4
25%
4-9
44%
4-8
50%
7-11
64%
4-7
57%
2-9
22%
1-6
17%
2-4
50%
2-3
67%
2-6
33%
1-5
20%
1-4
25%

TH
a ¢
5-5
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 5 5 6 0 5 0 4

F-

HP

13.9
2.2

14.2

5.2

4.6
19
9.8
17.6
12.8
2.4
2.4
6.2
8.6
4.8
1.5

0.4
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q 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
10.Nov.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 77 - 58 11 0% 50% 0%  50% 0% 1 0 500 1 2 4 46
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Grigerova Michaela - 13.Jan.1998 - licencia - 44253
Spolu
26 - odohratych zdpasov 648 - odohratych mindt 199 - bodov
9 - vyhratych zapasov  24.9 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 648 - odohratych mindt 199 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.9 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok Cas
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66 33
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73 -48 30
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 - 66 38
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 74 - 40 29
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50-67 18
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 - 47 29
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55 22
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63-81 4
13.Feb.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 -45 14
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56 - 59 27
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 -57 21
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 -65 31
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 -41 14
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65 - 58 27
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 -48 24
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 30
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 26
2.Dec.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -75 21

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
2-5
40%
5-10
50%
3-6
50%
1-5
20%
0-5
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
1-8
13%
1-3
33%
3-10
30%
1-4
25%
1-2
50%
2-6
33%
2-5
40%
2-4
50%

0-3
0%

S3
il IE
2-4
50%
2-6
33%
2-5
40%
1-4
25%
3-6
50%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-6
17%
1-2
50%
2-3
67%
0-2
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-2
0%

Sc
il
2-5
40%
4-11
36%
7-15
47%
4-10
40%
4-11
36%
1-8
13%
3-8
38%
0-1
0%
1-3
33%
1-8
13%
2-7
29%
4-16
25%
2-6
33%
3-5
60%
2-8
25%
2-10
20%
3-7
43%

0-5
0%

TH
ua c
1-3
33%
4-4
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
5-6
83%
4-4
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%

Bo F+ Du
7 20
14 2 1
17 3 1
10 2 1
11 3 0
4 2 1
7 00
2 1 0
2 0 0
2 31
5 01
12 4 0
9 11
13 3 1
8 3 0
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9 1 0
0 2 0

Do ZL AS BS SL

1

8
10

1

2

HP

3.3
15.2
19.8
141
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6.2

3.6

1.8

3.2

5.4

3.8

8.2

12.7

3.1
4.7
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24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

55-40
77 - 58
62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -31
73 -48
37 -59

30
21
30
29
29
26
26

19

648

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 037 125 29 91 66 216 38 53

0%

2-6
33%
2-5
40%
1-4
25%
3-7
43%
0-4
0%
1-4
25%
1-7
14%
0-3
0%

30%

0-2
0%
3-4
75%
1-4
25%
0-2
0%
1-5
20%
3-3
100%
2-8
25%
1-4
25%

32%

2-8
25%
5.9
56%
2-8
25%
3-9
33%
1-9
11%
4-7
57%
3-15
20%
1-7
14%

31%

2-3
67%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

72%

15 3 2 3 2

11 1 0 7 1

00 1 2

0

0

15.6
8.2
9.7

-3.3

11.6
0.9
0.6

199 47 14 79 33 30 2 54 50 165
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Havranova Viktoria - 29.Apr.1998 - licencia - 44774
Spolu
26 - odohratych zapasov 670 - odohratych minit 167 - bodov
9 - vyhratych zapasov  25.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 670 - odohratych mindt 167 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 6.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66 34
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73 -48 35
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 - 66 32
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 74 - 40 36
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50-67 28
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 - 47 32
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55 26
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63 -81 12
13.Feb.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 -45 30
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56 -59 25
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60-57 9
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 -65 13
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 -41 24
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65-58 19
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 -48 31
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 24
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 27
2.Dec.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -75 27

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-7
0%
2-8
25%
1-3
33%
4-8
50%
-
100%
3-7
43%
1-4
25%
0-1
0%
2-7
29%
4-10
40%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-5
20%
1-3
33%
1-3
33%

S3
il IE
2-6
33%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il
2-13
15%
3-11
27%
1-4
25%
5-11
45%
2-4
50%
4-10
40%
1-7
14%
0-1
0%
2-10
20%
4-11
36%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-6
33%
3-6
50%
2-7
29%
1-4
25%
1-5
20%

TH
ua c
1-4
25%
2-3
67%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
2-6
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
4-4
100%
8-8
100%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7

9

5
11

e w

00 B O O VW oo O N

=
N own

313]3

1

1 0 3 2

3

2

0

0

4

3

0
1

0
0

3
1

10.6

11.8

-1.6

5.7
6.4
18
9.8
4.2

4.7
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24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

55-40
77 - 58
62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -31
73 -48
37 -59

25
22
22
34
29
33
19

22

670

0-0 4-7
0% 57%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-10
0% 40%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%

2-3 6-10
67%  60%
0-1 2-6
0% 33%
0-1 0-2
0% 0%
0-3 4-13
0% 31%
0-3 5-11
0% 45%
1-2  3-6
50%  50%
0-1 1-4
0% 25%
0-1 0-1
0% 0%

2-2
100%
6-6
100%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%

0043118 11 52 54 170 48 70

0% 36%

21% 32%

69%

16 4 1 3 2 1 1 0 4 198

3 3 02 4 3 02 0 75
9 2 2 3 2 10 3 3 55
12 2 2 1 4 3 0 4 1 133
7 1 3 3 1 2 06 3 78
4 3 1 0 1 2 0 1 0 48

2 1 0 41 3 02 0 72

167 82 18 71 54 39 4 65 43 172
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Kristofova Miroslava - 24.Jan.1989 - licencia - 10876
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny

1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minuUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

Si 0-00-00-00-
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad 68-47 1 o L | 0% 0%

sw o emmesl ool

00O0OOOOOODO
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Spolu

Lysova Jana - 23.Jan.2001 - licencia - 47772

13 - odohratych zapasov 80 - odohratych mindt 15 - bodov

4 - vyhratych zapasov

6.2 - minUt na zapas

9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny

13 - odohratych zapasov 80 - odohratych mindt 15 - bodov

4 - vyhratych zapasov

6.2 - minut na zadpas

9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019

13.Mar.2019
9.Mar.2019

24.Feb.2019
26.Jan.2019
10.Jan.2019
8.Dec.2018

2.Dec.2018
24.Nov.2018
10.Nov.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS KosSice - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piedtanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 13

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Vysledok
73 -48
50 - 67
68 - 47
63 - 81
60 - 57
40 - 41
46 - 81
42 - 75
55 - 40
77 - 58
73 -31
73 -48
37 -59

Cas

2
6
7

17

12

80

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0o
0%

S2
il G
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

2 '3

67%

S3
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

2 7

29%

Sc TH
i e N S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-4
0% 50%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 2-2
0% 100%
1-3 1-2
33% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
4 (10 5 8
40% 63%

[ve)
o

N © © ©O© O © W ©o A N N N O

15

F+ Du
0 O
2 0
0 0
1 0
1 0
0 0
2 0
1 0
0 O
0 0
0 0
0 0
1 0
8 0

Do ZL AS
0 0 O
0 1 0
0 0 O
4 0 1
0 1 0
0 0 O
0 0 O
0 0 1
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 1
4 2 3

BS

SL F- HP
0 0 0
1 1 06
2 1 04
1 1 48
0 0 25
0 0 0
0 0 3
1 0 04
1 0 -08
1 1 -08
4 1 32
0 0 0
1 1 08
12 6 | 7
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Mamrakova Sona - 23.Jan.2002 - licencia - 49735
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga Zeny
Datum Zépas
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
27.0kt.2018 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

46 -81 2 3o, 9o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 00 001 0

0-00-00-00-00-0
48 - 61 3 0000%0%0%0%00 0 000 O0T1O0-08

0000000000
50%0%0%0%0%000000011-1
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Spolu

Rodakova Ema - 21.Sep.2001 - licencia - 48103

24 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 80 - bodov

9 - vyhratych zapasov

19.6 - minat na zapas

10 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny

24 - odohratych zapasov 470 - odohratych minat 80 - bodov

9 - vyhratych zapasov

19.6 - minGt na zapas

10 - najviac bodov v zépase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Apr.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
13.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
18.Jan.2019
10.Jan.2019
5.Jan.2019
21.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018
2.Dec.2018
24.Nov.2018

10.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica

BAM Poprad - BK Slovan Bratislava

BAM Poprad - Extraliga Zeny
Vysledok
73 - 48
57 - 66
74 - 40
50 - 67
48 - 55
63 - 81
41 - 45
56 - 59
60 - 57
61 - 65
40 - 41
65 - 58
57 - 48
52 - 56
46 - 81
42 - 75
55 - 40
77 - 58

24
23
19
20
17
30
26
24
25
15
19
17
17
22
22
12

18

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B

1-1
100%
0-2
0%

Sc

il e

0%
1-5
20%
3-5
60%
1-3
33%
4-9
44%
1-7
14%
4-8
50%
2-4
50%
4-9
44%
1-6
17%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-6
33%
1-7
14%
1-5
20%
1-1
100%
1-4
25%

TH
U c

0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

[
o

A N N N A O H O W O »

Do ZL AS BS SL

0
3

3
2

1

0

1

HP

6.6
5.2
9.6
4.5

13.4

12.4
4.7
1.2

5.5

2.8
2.8
5.2

4.1
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3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -31
73 - 48
37 -59

25
28
16
19
11

14

470

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-4
75%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%

3-6 |1-2
50% 50%
2-6 2-2
33% 100%
0-5 0-0
0% 0%
1-6 0-0
17% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%

002775639331148 18

0%

36%

15%

29% 44%

01 2 2 10 3 2 -12
1

111110 2 1 12

© O W O N N
-
o
-
=
-
o
-
-

0 021 102 0-04

80 33 29 64 43 35 3 63 24 112
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Rusinakova Dominika - 2.Mar.1994 - licencia - 20025
Spolu
15 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 174 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
15 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 174 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny
Datum Zé&pas Vysledok Cas

27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 -66 2
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56-59 15
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 - 57 37
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61-65 33
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40-41 29
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65-58 33
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 -48 26
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 35
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 31
2.Dec.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -75 23
24.Nov.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 55-40 25
10.Nov.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 77 - 58 13
13.0kt.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 73 -31 33
6.0kt.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 73 -48 34
29.5ep.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BAM Poprad 37 -59 28
SPOLU Pocet zapasov 15 397

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
1-1
100%
4-5
80%
3-6
50%
3-6
50%

7-11
64%
6-9
67%

S3
il IE
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%
2-2
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
il
1-1
100%
4-7
57%
4-10
40%
5-9
56%
3-6
50%
6-10
60%
3-9
33%
6-8
75%
1-9
11%
4-9
44%
1-9
11%
1-4
25%
0-11
0%
8-14
57%
6-10
60%

TH
ua c
0-0
0%
1-5
20%
13-14
93%
10-11
91%
2-3
67%
3-4
75%
1-2
50%
5-7
71%
0-4
0%
2-2
100%
6-6
100%
3-4
75%
6-6
100%
2-2
100%
4-5
80%

0 04399 10 27 53 126 58 75

0%

43%

37%

42%

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0 0 0 0 1 0 0 0 32
9 52 3 0100 2 9
22 9 2 2 0 2 0 3 3 198

22 7 0 5 2 3 0 4 3 241

16 4 1 3 1 3 0 1 3 189

19 8 3 2 2 4 0 3 4 24

12 3 1 2 0 3 0 5 3 101
8 41 3 0 2 0 3 1 49
5 3 02 0 10 0 2 47
6 9 0 3 2 10 4 4 -07
19 2 1 8 5 1 0 6 2 218

16 5 1 3 1 2 0 1 1 177

174 73 17 44 15 30 0 39 39 170
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Sojakova Patricia - 31.0kt.1998 - licencia - 42668
Spolu
23 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 172 - bodov

8 - vyhratych zapasov  23.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny
23 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 172 - bodov

8 - vyhratych zdpasov  23.3 - minlt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
1 - prediZeni 13 - vonkajsich zdpasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73 -48
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 - 66
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 74 - 40
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50 - 67
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 - 47
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63 - 81
13.Feb.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 - 45
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56 - 59
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 - 57
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 - 65
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 - 41
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65 - 58
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 - 48
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52 -56
10.Nov.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 77 - 58
3.Nov.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 62 - 46

Cas

40
29
22
21
14
22
25
28
30
20
18
12
16
26
23
11
24

25

Sk

S2

i @ i I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
3-6
50%
0-1
0%
2-6
33%
3-6
50%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-2
0%
4-6
67%
3-6
50%

S3
a4 c
5-10
50%
3-6
50%
3-4
75%
2-6
33%
1-2
50%
1-5
20%
0-4
0%
2-9
22%
0-7
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-5
0%
2-5
40%

Sc
il
6-14
43%
3-9
33%
3-7
43%
5-12
42%
1-3
33%
3-11
27%
3-10
30%
4-13
31%
1-11
9%
3-8
38%
0-5
0%
0-3
0%
2-5
40%
3-7
43%
3-8
38%
1-4
25%
4-11
36%
5-11
45%

TH
ua c
3-4
75%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20 4 1 3 4
9 0 0 3 0
13 4 0 6 O
12 0 1 5 0
3 01 11
7 1.1 7 1
6 0 1 2 1
10 2 1 5 0
25 wln 220 58 Bl
9 0 0 2 0
0 0 0 2 0
0 0 0 1 O
6 0 0 0 O
6 0 0 3 4
9 0 0 1 1
4 2 0 0 1
9 11 21
12 1 1 6 1

F-

HP

7.8
13.8

13.8

6.5
6.7
7.7

-1.1

4.3
2.9
6.6
11.2
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27.0kt.2018

20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 23

48 - 61
79 - 51
73 -31
73 - 48
37 -59

28
30
26
23

24

537

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0027 90 34114 61 204 16 18

0%

2-4
50%
1-7
14%
0-4
0%
0-6
0%
1-4
25%

30%

2-7
29%
1-5
20%
0-6
0%
3-4
75%
1-5
20%

30%

4-11
36%
2-12
17%
0-10
0%
3-10
30%
2-9
22%

30%

2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

89%

12

7
0
9
7

12

2.3
-6.7
3.5

4.3

172 24 13 60 21 30 7 50 40 136
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Tetemondova Mariana - 13.0kt.1995 - licencia - 40897
Spolu
26 - odohratych zapasov 628 - odohratych mindt 100 - bodov
9 - vyhratych zapasov  24.2 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 628 - odohratych mindt 100 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.2 - min(t na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Apr.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 64 - 66 18
6.Apr.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 73-48 11
27.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 57 - 66 27
23.Mar.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica 74 - 40 16
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice 50-67 30
9.Mar.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 68 -47 21
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 48 - 55 24
24.Feb.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 63 -81 19
13.Feb.2019 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 41 -45 24
9.Feb.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 56-59 6
26.Jan.2019 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 60 -57 14
18.Jan.2019 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 61 -65 14
10.Jan.2019 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 40 -41 24
5.Jan.2019 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 65 -58 18
21.Dec.2018 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 57 -48 24
15.Dec.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 52-56 23
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 46 - 81 28
2.Dec.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -75 25

Sk

S2

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%
0-3
0%
1-2
50%
5-6
83%
3-6
50%
2-5
40%
4-7
57%
1-4
25%
1-5
20%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-4
0%
0-5
0%
1-3
33%
2-6
33%

S3
a'c
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il S
2-5
40%
1-5
20%
2-4
50%
6-7
86%
3-8
38%
2-8
25%
5-8
63%
1-5
20%
1-5
20%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-3
0%
0-5
0%
0-5
0%
1-4
25%
2-6
33%

TH
U'c
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

(=)
g

A N O O O N ©O ©O W N N

0 0 5 1
1 0 0 O
1 4 1 2

0 0 5 0

HP

6.4
-1.6
7.2
13.8
5.2
2.4

15.7

2.8
3.1

3.2

6.4
-0.8

-2.6

1.2

0.1
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24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

55-40
77 - 58
62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -31
73 -48
37 -59

34
32
35
36
34
34

26

628

0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-0 1-4 0-1 1-5
0% 25% 0% 20%
0-0 5-7 0-1 5-8
0% 71% 0% 63%
0-0 1-5 0-2 1-7
0% 20% 0% 14%
0-0 1-7 1-2 2-9
0% 14% 50% 22%
0-0 2-8 1-2 3-10
0% 25% 50% 30%
0-0 1-6 0-1 1-7
0% 17% 0% 14%
0-0 0-3 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
0-0 4-6 0-0 4-6
0% 67% 0% 67%
0039117 6 27 451444 24
0% 33% 22% 31%

17%

2
11

0 O N N Uu N

11.7
2.6
5.4
7.8

0
1.6

14.2

100 27 41 74 24 19 1 39 65 111
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Turzakova Tamara - 16.Maj.2000 - licencia - 46917
Spolu
5 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2.8 - minut na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
5 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 2.8 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas
13.Mar.2019 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
2.Mar.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
8.Dec.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
10.Nov.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
20.0kt.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas .

50 - 67
48 - 55
46 - 81
77 - 58
79 - 51

14

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000010102
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
0
0
0
0

0 000100012

0
0

1

1

0

0

0
0

0

0

0

0

0108
1104
01-14

00 0

131
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Vysnova Andrea - 2.Aug.1997 - licencia - 41540

Spolu

26 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 72 - bodov
13.7 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 2.8 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny

26 - odohratych zdpasov 357 - odohratych minat 72 - bodov
13.7 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

10.Apr.2019
6.Apr.2019
27.Mar.2019
23.Mar.2019
13.Mar.2019
9.Mar.2019
2.Mar.2019
24.Feb.2019
13.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
18.Jan.2019
10.Jan.2019
5.Jan.2019
21.Dec.2018
15.Dec.2018
8.Dec.2018

2.Dec.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BAM Poprad - Piestanské Cajky

BAM Poprad - Extraliga Zeny
Vysledok
64 - 66
73 -48
57 - 66
74 - 40
50 - 67
68 - 47
48 - 55
63 - 81
41 - 45
56 - 59
60 - 57
61 - 65
40 - 41
65 - 58
57 - 48
52 - 56
46 - 81
42 - 75

Cas
9
10
2
11
16
21
20
27
23
25
17
6

17

12
15

15

Sk

S2

Gcd c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-6
17%
2-4
50%
2-5
40%

0-04-10

0%

40%

0-04-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%
2-5
40%
1-4
25%
1-2
50%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%

S3
a'c
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-0 0-3 0-2

0%

0%

0%

il G

1-4
25%
3-5
60%
0-5
0%

TH
a4 c

0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© N N O O o6 N N & © O &6 A N O O N ©
-
-
N
=
o
o
o
w

HP

-1.6
-1.2
-0.8
0.8
-2
5.8
14
10.7
7.4

4.6

1.2
5.4

-1.6

0.8

8.4
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24.Nov.2018
10.Nov.2018
3.Nov.2018
27.0kt.2018
20.0kt.2018
13.0kt.2018
6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

55-40
77 - 58
62 - 46
48 - 61
79 - 51
73 -31
73 -48
37 - 59

14

357

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00279511328 108 15 29

0%

2-4
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%

28%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

8%

2-4
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-4
25%

26%

3-4
75%
2-2

100%
0-0

0%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

52%

4 2 2 1 10

N B O W O o » N
N
o
=
-
o
o

1

3

4.7
0.8
3.2
-1.6
0.1
-5.5

3.1

10 2 1 10 2 3 16

72 33 20 27 20 10 1 26 60 44
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